

SURAT TUGAS

Nomor: 58A /F.7-UMJ/ VI /2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dr.dr. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK

NID/NIDN : 20.694/0020077005

Jabatan : Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta

Dengan ini menugaskan:

1.dr Sugiarto, Sp.PANID/NIDN: 03220770032.dr Mieke Marindawati, Sp.PANID/NIDN: 032000376043.dr Fita Ferdiana, Sp.PANID/NIDN: 03281075024.dr Adinta Anandani, Sp.MKNID/NIDN: 0325028102

Untuk mengikuti webinar Plataran Menkes sebagai peserta menghadang kanker payudara Di Garis Depan Strategi Pencegahan dan Deteksi Dini yang diselenggarakan oleh RSUD Banyumas tanggal 29 Juni 2024.

Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagai amanah.

Jakarta, 20 Juni 2024

Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan UMJ

Dr.ar. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK



SURAT TUGAS

Nomor: 52A/F.7-UMJ/ VI /2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dr.dr. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK

NID/NIDN : 20.694/0020077005

Jabatan : Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta

Dengan ini menugaskan:

1.dr Sugiarto, Sp.PA NID/NIDN: 0322077003 2.dr Mieke Marindawati, Sp.PA NID/NIDN: 03200037604 3.dr Fita Ferdiana, Sp.PA NID/NIDN: 0328107502 4.dr Adinta Anandani, Sp.MK NID/NIDN: 0325028102

Untuk mengikuti webinar Plataran Menkes BDI- PAPDI JAYA sebagai *peserta Precision Inspres Lives Tighter For Better Hypothyroid Management Therapy* yang diselenggarakan pada tanggal 19 Juni 2024 s/d 21 Juni 2024

Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagai amanah.

Jakarta, 19 Juni 2024

Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan UMJ

riguntar Wikaning Tyas, Sp.PK



SURAT TUGAS

Nomor: 56A/F.7-UMJ/ VI /2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dr.dr. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK

NID/NIDN : 20.694/0020077005

Jabatan : Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta

Dengan ini menugaskan:

1.dr Sugiarto, Sp.PA NID/NIDN: 0322077003 2.dr Mieke Marindawati, Sp.PA NID/NIDN: 03200037604 3.dr Fita Ferdiana, Sp.PA NID/NIDN: 0328107502 4.dr Adinta Anandani, Sp.MK NID/NIDN: 0325028102

Untuk mengikuti webinar Plataran Menkes sebagai **Peserta Seminar Infeksi saluran kemih yang diselnggarakan oleh RSUD Dr.Saiful Anwar Provinsi Jawa Timur Pada tanggal 20 Juli 2024.** Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagai amanah.

Jakarta,16 Juli 2024 Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan UMJ

Dr. Gr. 1ri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK



SURAT TUGAS

Nomor: 50A/F.7-UMJ/ VII/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dr.dr. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK

NID/NIDN : 20.694/0020077005

Jabatan : Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta

Dengan ini menugaskan:

1. dr Sugiarto, Sp.PA NID/NIDN: 0322077003 2.dr Mieke Marindawati, Sp.PA NID/NIDN: 03200037604 3.dr Fita Ferdiana, Sp.PA NID/NIDN: 0328107502 4.dr Adinta Anandani, Sp.MK NID/NIDN: 0325028102

Untuk mengikuti webinar Plataran Menkes sebagai **ENT Webinar Series Neurootologi 1** diselenggarakan oleh LPK Prima Indonesia pada tanggal 14 Juli 2024.

Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagai amanah.

Jakarta, 12 Juli 2024

Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan UMJ

Dr. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK



SURAT TUGAS

Nomor: 53A/F.7-UMJ/ VI /2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dr.dr. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK

NID/NIDN : 20.694/0020077005

Jabatan : Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta

Dengan ini menugaskan:

1.dr Sugiarto, Sp.PA NID/NIDN: 0322077003 2.dr Mieke Marindawati, Sp.PA NID/NIDN: 03200037604 3.dr Fita Ferdiana, Sp.PA NID/NIDN: 0328107502 4.dr Adinta Anandani, Sp.MK NID/NIDN: 0325028102

Untuk mengikuti webinar sebagai Manajemen ISK pada Ibu Hamil pada tanggal 20 Maret 2024 diselenggarakan IDI Jawa Timur.

Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagai amanah.

Jakarta,19 Juni 2024

Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan UMJ

Dr. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK



SURAT TUGAS

Nomor :23A /F.7-UMJ/ III /2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dr.dr. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK

NID/NIDN : 20.694/0020077005

Jabatan : Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta

Dengan ini menugaskan:

1.dr Sugiarto, Sp.PA NID/NIDN: 0322077003 2.dr Mieke Marindawati, Sp.PA NID/NIDN: 03200037604 3.dr Fita Ferdiana, Sp.PA NID/NIDN: 0328107502 4.dr Adinta Anandani, Sp.MK NID/NIDN: 0325028102

Untuk mengikuti webinar sebagai **Hiperbarik pada Penerapan Terapi Oksigen Hiperbarik Pada Pelayanan Kesehatan Spesialistik** pada tanggal 13 Maret 2024.

Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagai amanah.

Jakarta,8 Maret 2024

Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan UMJ

Dr.ar. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK



SURAT TUGAS

Nomor: 42A/F.7-UMJ/ IV /2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dr.dr. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK

NID/NIDN : 20.694/0020077005

Jabatan : Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta

Dengan ini menugaskan:

1.dr Sugiarto, Sp.PA NID/NIDN: 0322077003 2.dr Mieke Marindawati, Sp.PA NID/NIDN: 03200037604 3.dr Fita Ferdiana, Sp.PA NID/NIDN: 0328107502 4.dr Adinta Anandani, Sp.MK NID/NIDN: 0325028102

Untuk mengikuti webinar DOLAN sebagai **Pemeriksaan Hematologi** pada tanggal 22 April 2024 diselenggarakan IDI Jawa Timur.

Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagai amanah.

Jakarta,18 April 2024

Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan UMJ

Dr. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK



SURAT TUGAS

Nomor: 54A/F.7-UMJ/ III /2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dr.dr. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK

NID/NIDN : 20.694/0020077005

Jabatan : Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta

Dengan ini menugaskan:

1.dr Sugiarto, Sp.PA NID/NIDN: 0322077003 2.dr Mieke Marindawati, Sp.PA NID/NIDN: 03200037604 3.dr Fita Ferdiana, Sp.PA NID/NIDN: 0328107502 4.dr Adinta Anandani, Sp.MK NID/NIDN: 0325028102

Untuk mengikuti webinar DOLAN sebagai **Kenali TBC Pada Anak sejak Dini** pada tanggal 25 Maret 2024 diselenggarakan IDI Jawa Timur.

Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagai amanah.

Jakarta, 18 Maret 2024

Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan UMJ

Dr.dr. Tri Ariguntar Wikaning Tyas, Sp.PK